
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 75

11 Μαρτίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 2.146 τ.μ. 
που βρίσκεται στην περιοχή Άγιος Γεράσιμος 
Τοπικής Κοινότητας Αγίας Ευφημίας Δημοτικής 
Ενότητας Πυλάρου Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/
νιάς. ...................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολι−
κού εμβαδού 733,00 τ.μ. στη θέση «ΛΑΓΓΑΝΙΔΙΑ» 
Τοπικής Κοινότητας Δαμουλιανάτων, Δημοτικής 
Ενότητας Πολικής του Δήμου Κεφαλονιάς. ............ 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 571,37m2 (ήτοι τμήμα Ε1=319, 
21m2 και τμήμα Ε2=252,16m2) ως αναδασωτέο λόγω 
πυρκαγιάς, στη θέση «Ραΐνες» Τ.Κ. Σκουτεσιάδας, 
του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ....... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.871,30m2 ως αναδασω−
τέο λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Κουμαράκι», Τ.Κ. 
Σκουτεσιάδας του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλο−
ακαρνανίας. ......................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   799/210 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 2.146 τ.μ. 

που βρίσκεται στην περιοχή Άγιος Γεράσιμος Τοπι−
κής Κοινότητας Αγίας Ευφημίας Δημοτικής Ενότητας 
Πυλάρου Δήμου Κεφαλ0νιάς Ν. Κεφ/νιάς. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/1955 (ΦΕΚ 97Α/1955), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας και συγκεκριμένα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) 
Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ:
α) 160417/1180/8−7−1980 και
β) 182447/3049/24−9−1980

5. Τον Ν.2218/13−6−1994 (ΦΕΚ 90Α΄/1994) «Περί ίδρυσης 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση κοπ την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέ−
στερα με τον Ν. 2240/16−9−94.

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

9. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 797/208/15.1.2014 με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, το δάσος που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
εμβαδού δύο χιλιάδων εκατόων σαράντα έξη τετραγω−
νικών μέτρων (2.146 τ.μ.) που βρίσκεται στην περιοχή 
Άγιος Γεράσιμος Τοπικής Κοινότητας Αγίας Ευφημίας 
Δημοτικής Ενότητας Πυλάρου Δήμου Κεφαλονιάς Ν. 
Κεφ/νιάς όπως προσδιορίζεται με διαγράμμιση στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6113/8 
κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: με δομημένη έκταση
Δοτικά: με αγροτική έκταση
Βόρεια: με αγροτική έκταση
Νότια: με χορτολιβαδική έκταση
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησης της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν πρσκαλετ−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Ιανουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

665

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.03.14 10:12:41
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 667

    Αριθμ. 756/194 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολικού 

εμβαδού 733,00 τ.μ. στη θέση "ΛΑΓΓΑΝΙΔΙΑ" Τοπι−
κής Κοινότητας Δαμουλιανάτων, Δημοτικής Ενότη−
τας Πολικής του Δήμου Κεφαλονιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.
α) 160417/1180/8−7−1980 και
β) 182447/3049/24−9−1980
6) Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα με 
τον Ν. 2240/16−9−94.

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 754/192/14.1.2014 με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης κττο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέν−
νηση, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού (733,00) με 
στοιχεία 1−2−3−4−5−6−1 εμβαδού 646 τ.μ. και με στοιχεία 
7−8−9−10−7 εμβαδού 87 τ.μ. που υλοτομήθηκε και προσ−
διορίζεται με διαγράμμιση στη θέση "ΛΑΓΓΑΝΙΔΙΑ" Το−
πικής Κοινότητας Δαμουλιανάτων, Δημοτικής Ενότητας 
Πολικής του Δήμου Κεφαλονιάς όπως φαίνονται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: με δρόμο.
Δυτικά: με δρόμο και με μη δασική έκταση.
Βόρεια: με δασωμένη έκταση και δρόμο.
Νότια: με δασωμένη έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Ιανουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



668 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 669

    Αριθμ. 158768/4879 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 571,37m2 (ήτοι τμήμα Ε1=319, 

21m2 και τμήμα Ε2=252,16m2) ως αναδασωτέο λόγω 
πυρκαγιάς, στη θέση «Ραΐνες» Τ.Κ. Σκουτεσιάδας, του 
Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/1979 "περί προστασίας δασών κ.λπ." και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 141823/24−2−83 και
δ) 179171/3−9−1985
9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α΄/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 156394/7471/13−12−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αγρινίου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους 
571,37m2 (ήτοι τμήμα Ε1= 319,21m2 και τμήμα Ε2= 252,16m2) 
ως αναδασωτέο, λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Ραΐνες» Τ.Κ. 

Σκουτεσιάδας του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνα−
νίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
571,37m2 (ήτοι τμήμα Ε1= 319,21m2 και τμήμα Ε2= 252,16m2) 
που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 του 
Ν.998/1979 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθροί παρ. 
1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε και 2γ του 
Ν. 998/1979.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Ρα−
ΐνες» Τ.Κ. Σκουτεσιάδας του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτω−
λοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία:

Τμήμα Ε1= 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,1) και
Τμήμα Ε2= 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,16) και ορι−

οθετείται ως ακολούθως:
Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος
ΝΟΤΙΑ : Με δρόμο
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος
Τμήμα Ε2
: Με δρόμο
: Με μη δασικής μορφής έκταση σήμερα
: Με μη δασικής μορφής έκταση σήμερα
: Με μη δασικής μορφής έκταση σήμερα

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσης της ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιανουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



670 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 671

    Αριθμ. 161798/4930 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.871,30m2 ως αναδασωτέο 

λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Κουμαράκι», Τ.Κ. Σκουτε−
σιάδας του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 "περί προστασίας δασών κ.λπ." και ει−
δικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 & 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 141823/24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985
9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α΄/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 157983/7550/18−12−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αγρινίου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους 
3.871,30m2 ως αναδασωτέο, λόγω πυρκαγιάς στη θέση 
«Κουμαράκι» Τ.Κ. 1 Σκουτεσιάδας του Δήμου Αγρινίου, 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
3.871,30m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 
παρ. 1 του Ν.998/1979 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρου παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 
1ε του Ν. 998/1979.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Κου−
μαράκι» Τ.Κ. Σκουτεσιάδας του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,1 και οριοθετείται ως 
ακολούθως:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσης της ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιανουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



672 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000751103140008*


